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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat, runda II, Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10,11 lat.
Bydgoszcz, 12. - 14.6.2023

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
12.06.2023 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIASECKI, Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4:55.59 370
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.55 37.51 250m: 3:05.71 38.00 350m: 4:20.51 36.72

100m: 1:12.04 37.71 200m: 2:27.71 38.16 300m: 3:43.79 38.08 400m: 4:55.59 35.08

2. WUNSCH, Olaf 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:43.03 236
50m: 35.64 35.64 150m: 2:03.64 44.65 250m: 3:32.97 45.24 350m: 5:00.93 43.76

100m: 1:18.99 43.35 200m: 2:47.73 44.09 300m: 4:17.17 44.20 400m: 5:43.03 42.10

3. BROŃCZYK, Michał 11 MTKP Delfin Toruń 5:55.55 212
50m: 37.31 37.31 150m: 2:05.00 45.06 250m: 3:36.08 45.76 350m: 5:05.11 43.53

100m: 1:19.94 42.63 200m: 2:50.32 45.32 300m: 4:21.58 45.50 400m: 5:55.55 50.44

4. STARASOTNIKAU, Matsvei 11 MTKP Delfin Toruń 6:00.68 203
50m: 37.55 37.55 150m: 2:05.91 44.75 250m: 3:36.94 45.17 350m: 5:03.62 41.42

100m: 1:21.16 43.61 200m: 2:51.77 45.86 300m: 4:22.20 45.26 400m: 6:00.68 57.06

5. WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:01.04 203
50m: 40.47 40.47 150m: 2:12.21 46.27 250m: 3:47.15 47.04 350m: 5:20.25 45.72

100m: 1:25.94 45.47 200m: 3:00.11 47.90 300m: 4:34.53 47.38 400m: 6:01.04 40.79

6. MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:05.64 195
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.58 48.08 250m: 3:49.56 48.76 350m: 5:22.78 45.50

100m: 1:25.50 46.14 200m: 3:00.80 47.22 300m: 4:37.28 47.72 400m: 6:05.64 42.86

7. MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:06.68 193
50m: 39.62 39.62 150m: 2:12.66 47.31 250m: 3:48.34 47.57 350m: 5:23.37 47.01

100m: 1:25.35 45.73 200m: 3:00.77 48.11 300m: 4:36.36 48.02 400m: 6:06.68 43.31

8. CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:12.58 184
50m: 43.31 43.31 150m: 2:19.06 47.27 250m: 3:56.64 48.36 350m: 5:27.15 44.47

100m: 1:31.79 48.48 200m: 3:08.28 49.22 300m: 4:42.68 46.04 400m: 6:12.58 45.43

9. OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:19.24 175
50m: 41.64 41.64 150m: 2:18.43 49.67 250m: 3:58.34 50.59 350m: 5:33.88 45.70

100m: 1:28.76 47.12 200m: 3:07.75 49.32 300m: 4:48.18 49.84 400m: 6:19.24 45.36

10. MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:29.75 161
50m: 41.55 41.55 150m: 2:20.33 50.47 250m: 4:01.58 50.84 350m: 5:37.02 44.51

100m: 1:29.86 48.31 200m: 3:10.74 50.41 300m: 4:52.51 50.93 400m: 6:29.75 52.73

11. CIBORSKI, Kamil 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:36.09 153
50m: 45.39 45.39 150m: 2:25.29 50.72 250m: 4:07.71 50.13 350m: 5:47.18 48.94

100m: 1:34.57 49.18 200m: 3:17.58 52.29 300m: 4:58.24 50.53 400m: 6:36.09 48.91

12. CZUBAK, Mikołaj 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:39.44 150
50m: 45.35 45.35 150m: 2:27.08 51.19 250m: 4:09.83 50.57 350m: 5:50.31 49.86

100m: 1:35.89 50.54 200m: 3:19.26 52.18 300m: 5:00.45 50.62 400m: 6:39.44 49.13

13. SELIM, Omar 11 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 6:39.86 149
50m: 45.84 45.84 150m: 2:27.25 50.97 250m: 4:09.70 51.36 350m: 5:51.59 49.96

100m: 1:36.28 50.44 200m: 3:18.34 51.09 300m: 5:01.63 51.93 400m: 6:39.86 48.27

14. LISTWAN, Stanisław 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:44.07 144
50m: 43.90 43.90 150m: 2:24.50 51.08 250m: 4:08.02 52.06 350m: 5:52.68 52.33

100m: 1:33.42 49.52 200m: 3:15.96 51.46 300m: 5:00.35 52.33 400m: 6:44.07 51.39

15. WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:58.19 130
50m: 47.66 47.66 150m: 2:34.36 54.24 250m: 4:22.95 54.18 350m: 6:11.04 53.77

100m: 1:40.12 52.46 200m: 3:28.77 54.41 300m: 5:17.27 54.32 400m: 6:58.19 47.15

16. CZERWIŃSKI, Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek 6:59.48 129
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.93 48.25 250m: 3:55.06 49.35 350m: 5:30.51 48.05

100m: 1:29.68 47.41 200m: 3:05.71 47.78 300m: 4:42.46 47.40 400m: 6:59.48 1:28.97

17. GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:27.94 106
50m: 47.78 47.78 150m: 2:41.27 57.75 250m: 4:36.60 58.06 350m: 6:31.60 57.16

100m: 1:43.52 55.74 200m: 3:38.54 57.27 300m: 5:34.44 57.84 400m: 7:27.94 56.34


